
CZE

Slovenský pohár MASTERS a OPEN 2023-24

SVK
POL
SVK

Technický delegát:
Riaditel pretekov:

Rozhodca:
Velitel trate:

Technický firn mokrý
+5 °C

Podmienky:
Sneh:

Teplota vzduchu:

SVKPavel Krasula

SVK
SVK 

Autor trate:
Predjazdci:

-A-

SVKPavel Krasula

-B-
-C-
-D-
-E-

Hlobišov - horný úsekTrat: Hlobišov - horný úsek
795 m.n.m.Štart: 795 m.n.m.
705 m.n.mCiel:  705 m.n.m.
90 mVýškový rozdiel: 90 m
40Počet brán: 40
37Pocet oblúkov: 37
09:30Štart o: 10:45

3.kolo Pohár ZSL Master a Open OS3

Autor trate:
Predjazdci:

-A-
-B-
-C-
-D-
-E-

Trat:
Štart:
Ciel:

Výškový rozdiel:
Počet brán:

Pocet oblúkov:
Štart o:

Pavel Krasula
Ing. Marek Tabernaus
Marek Petrovič



      
Vedúci súťaže:Pavel Krasuľa    

Por. Celk. št.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters C6-C12 Počet: 1 
1. 21. 2 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 3. f 1. C 6 MB Ski club Žilina 1. 49,95 1. 44,47 1:34,42 0,00 100
2. 24. 1 MATÚŠKOVÁ Zuzana 1950 4. f 1. C 9 SKI CLUB VRÁTNA 2. 50,18 2. 49,89 1:40,07 +5,65 100

Masters C1-5 Počet: 0 
1. 19. 5 BLAŠKOVÁ Ingrid 1992 2. f 1. C 1 bez klubovej príslušnosti 1. 47,00 1. 45,19 1:32,19 0,00 100
2. 26. 4 KOREŠOVÁ Ingrid 1970 5. f 1. C 5 2. 51,85 2. 51,14 1:42,99 +10,80 100

DNF1 3 ŠNIRCOVÁ Zuzana 1970 f C 5 ŠZ PLESNIVEC DNF1 DNF1 DNF1 0

ZSL Slovenský pohár masters a Open 2023/24 4.kolo SL4
Výsledky skupín
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Por. Celk. št.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters B Počet: 7 
1. 5. 18 GRANEC Daniel 1962 5. m 1. B 7 ASC Bratislava 1. 33,72 1. 34,41 1:08,13 0,00 100
2. 8. 17 KRASULA Pavel 1962 8. m 2. B 7 TJ VYSOKÉ TATRY 3. 35,61 2. 35,87 1:11,48 +3,35 80
3. 10. 13 DIBDIAK Jozef 1957 10. m 1. B 8 Klub lyžiarov Oravy 4. 36,42 3. 37,02 1:13,44 +5,31 100
4. 11. 11 DANIŠ Emil 1953 11. m 1. B 9 1.SKI MASTERS 5. 37,10 4. 38,69 1:15,79 +7,66 100
5. 13. 14 BOBČEK Leonard 1958 12. m 2. B 8 TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN 6. 39,11 7. 40,10 1:19,21 +11,08 80
6. 14. 10 SENČAR Ludvik 1952 13. m 2. B 9 TRB - SK Trbovlje 7. 40,00 5. 39,67 1:19,67 +11,54 80
7. 17. 7 HELLEBRANDT Igor 1947 16. m 1. B10 AC UNIZA ŽILINA 8. 41,38 6. 40,04 1:21,42 +13,29 100
8. 18. 8 CHMELÍK Martin 1948 17. m 2. B10 ŠKB LYŽIARIK 10. 44,82 8. 45,18 1:30,00 +21,87 80
9. 22. 12 ABAFFY Róbert 1955 19. m 3. B 8 1.SKI MASTERS 12. 47,80 9. 49,50 1:37,30 +29,17 60
10. 23. 38 ZGODAVA Štefan 1946 20. m 3. B10 TJ VYSOKÉ TATRY 11. 47,80 10. 50,49 1:38,29 +30,16 60

DSQ1 6 ŠUPALA Miroslav 1944 m B10 LZ LIPTOVA DSQ1 DSQ1 DSQ1 0
DNF1 15 MELICH Jaroslav 1959 m B 7 ŠK UNI KOŠICE DNF1 DNF1 DNF1 0
DNF1 16 JAGERČÍK Marián 1960 m B 7 LO  HST POLOMKA-BUČNÍK DNF1 DNF1 DNF1 0
DNF2 19 TERNAVSKÝ Vladimír 1963 m B 7 TJ VYSOKÉ TATRY 2. 34,17 DNF2 DNF2 0
DNF2 9 ŽILINČÍK Juraj 1952 m B 9 Klub lyžiarov Oravy 9. 43,84 DNF2 DNF2 0

ZSL Slovenský pohár masters a Open 2023/24 4.kolo SL4
Výsledky skupín
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Por. Celk. št.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters A Počet: 6 
1. 2. 27 STANÍK Roman 1977 3. m 1. A 4 ŠK UNI KOŠICE 1. 32,70 2. 33,08 1:05,78 +0,00 100
1. 3. 23 AMBROS Dušan 1969 2. m 1. A 5 ASC Bratislava 2. 32,72 1. 33,06 1:05,78 0,00 100
3. 7. 25 BIRKA Erik 1974 7. m 2. A 4 ŠK Bystričan - Lyžiarik 3. 34,64 3. 34,97 1:09,61 +3,83 80
4. 9. 37 MACÍK Marcel 1972 9. m 2. A 5 LO  HST POLOMKA-BUČNÍK 4. 36,07 4. 36,11 1:12,18 +6,40 80
5. 15. 30 HILL Ján 1988 14. m 1. A 2 MB Ski club Žilina 6. 37,56 6. 42,40 1:19,96 +14,18 100
6. 16. 21 VALACH Vladimír 1964 15. m 1. A 6 MB Ski club Žilina 8. 40,57 5. 40,20 1:20,77 +14,99 100
7. 20. 20 TRSTENSKÝ Milan 1964 18. m 2. A 6 ŠLK JJSC Dúbravka 9. 44,97 7. 47,43 1:32,40 +26,62 80
8. 25. 26 CHARVÁT Jozef 1977 21. m 3. A 4 OZ Plesnivec 10. 50,68 8. 50,92 1:41,60 +35,82 60

DSQ1 24 NOGA Marek 1973 m A 5 Lk Baba DSQ1 DSQ1 DSQ1 0
DNF1 28 MIČIAN Miroslav 1985 m A 2 MB Ski club Žilina DNF1 DNF1 DNF1 0
DNF2 22 JAMBRICH Dušan 1967 m A 6 SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 5. 36,84 DNF2 DNF2 0
DNF2 29 TRSTENSKY Alexander 1988 m A 2 ŠLK JSC Dúbravka 7. 38,20 DNF2 DNF2 0

Open Ženy Počet: 1 
1. 12. 31 NORISOVÁ Viktória 2003 1. f 1. OZ LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 1. 39,29 1. 38,29 1:17,58 0,00 100

Open Muži Počet: 2 
1. 1. 36 VIČAN Viliam 2002 1. m 1. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 1. 31,86 1. 32,47 1:04,33 0,00 100
2. 4. 35 BUGÁŇ Martin 2002 4. m 2. OM MB Ski club Žilina 3. 34,03 2. 33,46 1:07,49 +3,16 80
3. 6. 34 GARDOŠ Lukáš Christián 2001 6. m 3. OM MB Ski club Žilina 4. 34,38 3. 34,39 1:08,77 +4,44 60

DNF1 32 BOROŠ Jakub 1997 m OM LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR DNF1 DNF1 DNF1 0
DNF2 33 HRABLAY Patrik 1998 m OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 2. 33,23 DNF2 DNF2 0

ZSL Slovenský pohár masters a Open 2023/24 4.kolo SL4
Výsledky skupín
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Por. Celk. št.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body
Počet záznamov: 38
Podpis: Vedúci súťaže:Pavel Krasuľa 

ZSL Slovenský pohár masters a Open 2023/24 4.kolo SL4
Výsledky skupín
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CZE

Slovenský pohár MASTERS a OPEN 2023-24

SVK
POL
SVK

Technický delegát:
Riaditel pretekov:

Rozhodca:
Velitel trate:

Technický firn mokrý
+5 °C

Podmienky:
Sneh:

Teplota vzduchu:

SVKPavel Krasula

SVK
SVK 

Autor trate:
Predjazdci:

-A-

SVKPavel Krasula

-B-
-C-
-D-
-E-

Hlobišov - horný úsekTrat: Hlobišov - horný úsek
795 m.n.m.Štart: 795 m.n.m.
705 m.n.mCiel:  705 m.n.m.
90 mVýškový rozdiel: 90 m
40Počet brán: 40
37Pocet oblúkov: 37
09:30Štart o: 10:45

3.kolo Pohár ZSL Master a Open OS3

Autor trate:
Predjazdci:

-A-
-B-
-C-
-D-
-E-

Trat:
Štart:
Ciel:

Výškový rozdiel:
Počet brán:

Pocet oblúkov:
Štart o:

Pavel Krasula
Ing. Marek Tabernaus
Marek Petrovič



      
Vedúci súťaže:Pavel Krasuľa    

Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters C 9 Počet: 1 
1. 1 5705013 MATÚŠKOVÁ Zuzana 1950 4. f 2. C6-12 SKI CLUB VRÁTNA 1. 50,18 1. 49,89 1:40,07 0,00 100

Masters C 6 Počet: 1 
1. 2 5705043 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 3. f 1. C6-12 MB Ski club Žilina 1. 49,95 1. 44,47 1:34,42 0,00 100

Masters C 5 Počet: 2 
1. 4 5705025 KOREŠOVÁ Ingrid 1970 5. f 2. C1-5 1. 51,85 1. 51,14 1:42,99 0,00 100

3 5705053 ŠNIRCOVÁ Zuzana 1970 f C1-5 ŠZ PLESNIVEC DNF1 DNF1 DNF1 0

Masters C 1 Počet: 1 
1. 5 BLAŠKOVÁ Ingrid 1992 2. f 1. C1-5 bez klubovej príslušnosti 1. 47,00 1. 45,19 1:32,19 0,00 100

Masters B10 Počet: 4 
1. 7 5700133 HELLEBRANDT Igor 1947 16. m 7. B AC UNIZA ŽILINA 1. 41,38 1. 40,04 1:21,42 0,00 100
2. 8 5700041 CHMELÍK Martin 1948 17. m 8. B ŠKB LYŽIARIK 2. 44,82 2. 45,18 1:30,00 +8,58 80
3. 38 5700065 ZGODAVA Štefan 1946 20. m 10. B TJ VYSOKÉ TATRY 3. 47,80 3. 50,49 1:38,29 +16,87 60

6 5700058 ŠUPALA Miroslav 1944 m B LZ LIPTOVA DSQ1 DSQ1 DSQ1 0

Masters B 9 Počet: 3 
1. 11 5700177 DANIŠ Emil 1953 11. m 4. B 1.SKI MASTERS 1. 37,10 1. 38,69 1:15,79 0,00 100
2. 10 5560197 SENČAR Ludvik 1952 13. m 6. B TRB - SK Trbovlje 2. 40,00 2. 39,67 1:19,67 +3,88 80

9 5700113 ŽILINČÍK Juraj 1952 m B Klub lyžiarov Oravy 3. 43,84 DNF2 DNF2 0

ZSL Slovenský pohár masters a Open 2023/24 4.kolo SL4
Výsledky podľa kategórii 
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Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters B 8 Počet: 3 
1. 13 5700003 DIBDIAK Jozef 1957 10. m 3. B Klub lyžiarov Oravy 1. 36,42 1. 37,02 1:13,44 0,00 100
2. 14 5700148 BOBČEK Leonard 1958 12. m 5. B TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN 2. 39,11 2. 40,10 1:19,21 +5,77 80
3. 12 5700176 ABAFFY Róbert 1955 19. m 9. B 1.SKI MASTERS 3. 47,80 3. 49,50 1:37,30 +23,86 60

Masters B 7 Počet: 5 
1. 18 5700012 GRANEC Daniel 1962 5. m 1. B ASC Bratislava 1. 33,72 1. 34,41 1:08,13 0,00 100
2. 17 5700066 KRASULA Pavel 1962 8. m 2. B TJ VYSOKÉ TATRY 3. 35,61 2. 35,87 1:11,48 +3,35 80

16 5700091 JAGERČÍK Marián 1960 m B LO  HST POLOMKA-BUČNÍK DNF1 DNF1 DNF1 0
15 5700160 MELICH Jaroslav 1959 m B ŠK UNI KOŠICE DNF1 DNF1 DNF1 0
19 5700029 TERNAVSKÝ Vladimír 1963 m B TJ VYSOKÉ TATRY 2. 34,17 DNF2 DNF2 0

Masters A 6 Počet: 3 
1. 21 5700178 VALACH Vladimír 1964 15. m 6. A MB Ski club Žilina 2. 40,57 1. 40,20 1:20,77 0,00 100
2. 20 5700197 TRSTENSKÝ Milan 1964 18. m 7. A ŠLK JJSC Dúbravka 3. 44,97 2. 47,43 1:32,40 +11,63 80

22 5700042 JAMBRICH Dušan 1967 m A SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 1. 36,84 DNF2 DNF2 0

Masters A 5 Počet: 3 
1. 23 5700085 AMBROS Dušan 1969 2. m 1. A ASC Bratislava 1. 32,72 1. 33,06 1:05,78 0,00 100
2. 37 5700120 MACÍK Marcel 1972 9. m 4. A LO  HST POLOMKA-BUČNÍK 2. 36,07 2. 36,11 1:12,18 +6,40 80

24 5700170 NOGA Marek 1973 m A Lk Baba DSQ1 DSQ1 DSQ1 0

Masters A 4 Počet: 3 
1. 27 5700126 STANÍK Roman 1977 3. m 1. A ŠK UNI KOŠICE 1. 32,70 1. 33,08 1:05,78 0,00 100
2. 25 5700146 BIRKA Erik 1974 7. m 3. A ŠK Bystričan - Lyžiarik 2. 34,64 2. 34,97 1:09,61 +3,83 80
3. 26 5700206 CHARVÁT Jozef 1977 21. m 8. A OZ Plesnivec 3. 50,68 3. 50,92 1:41,60 +35,82 60

Masters A 2 Počet: 3 
1. 30 5700210 HILL Ján 1988 14. m 5. A MB Ski club Žilina 1. 37,56 1. 42,40 1:19,96 0,00 100

28 5700214 MIČIAN Miroslav 1985 m A MB Ski club Žilina DNF1 DNF1 DNF1 0
29 5700199 TRSTENSKY Alexander 1988 m A ŠLK JSC Dúbravka 2. 38,20 DNF2 DNF2 0

Výsledky podľa kategórii 
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Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Ženy Open Počet: 1 
1. 31 NORISOVÁ Viktória 2003 1. f 1. OZ LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR 1. 39,29 1. 38,29 1:17,58 0,00 100

Muži Open Počet: 5 
1. 36 VIČAN Viliam 2002 1. m 1. OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 1. 31,86 1. 32,47 1:04,33 0,00 100
2. 35 700991 BUGÁŇ Martin 2002 4. m 2. OM MB Ski club Žilina 3. 34,03 2. 33,46 1:07,49 +3,16 80
3. 34 700993 GARDOŠ Lukáš Christián 2001 6. m 3. OM MB Ski club Žilina 4. 34,38 3. 34,39 1:08,77 +4,44 60

32 700935 BOROŠ Jakub 1997 m OM LK DRUŽBA SMREČANY-ŽIAR DNF1 DNF1 DNF1 0
33 700945 HRABLAY Patrik 1998 m OM LO Horehron Ski Team Polomka-Bučník 2. 33,23 DNF2 DNF2 0

Počet záznamov: 38
Podpis: Vedúci súťaže:Pavel Krasuľa 

Výsledky podľa kategórii 
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